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Р.б Име и презиме на барателот Место 

1 НИКОЛА ТАШЕСКИ КРУШЕВО 

2 ВАЛЕНТИНА ИЛИЕСКА КРУШЕВО 

3 МАРИКА АВРАМОВА ГРАДСКО 

4 ЕЛПИНИКИ ТАЛЕСКА КРУШЕВО 

5 ПЕТАР АНГЕЛЕСКИ КРУШЕВО 

6 ИЛЕ ТОДОСОВ ПРОБИШТИП-ЗЛЕТОВО 

7 ТРАЈКО КАМБЕРОВСКИ КУМАНОВО 

8 НЕБИ ИСЕНОВСКИ КУМАНОВО 

9 ВИОЛЕТА БЛАЖЕСКА МАКЕДОНСКИ БРОД 

10 ВИКТОР МАНАСИЕВ ВАЛАНДОВО 

11 ТУМАНОСКА БЛАГИЦА ПРИЛЕП 

12 ЖИВКА ПЕТРЕСКА ПРИЛЕП 

13 ВАНЧО КОВАЧЕВСКИ БЕРОВО 

14 ХАЛИМЕ ЕЛЕС СКОПЈЕ - ЦЕНТАР 

15 ЉИЉАНА ТРАЈЧЕВСКА БОГДАНЦИ 

16 АНКА ПЕТКОВА  ГЕВГЕЛИЈА 

17 БОРО БОШКОСКИ КРУШЕВО 

18 САЊА РИСТОВА КОНЧЕ 

19 ВЕРКА ПЕТРОВСКА КРИВА ПАЛАНКА 

20 ЗОЈКА МАНДИЛОСКА КРУШЕВО 

21 ЗЛАТКО МИЛОШЕВСКИ МАКЕДОНСКИ БРОД 

22 ЃУНУМ САКИБ СКОПЈЕ-ЧАИР 

23 САФИЈЕ САЛИХИ СКОПЈЕ-ЧАИР 

24 ЗОИЦА ХРИСТОСКА КРУШЕВО 

25 ПЕТРА БОЖИНОСКА МАКЕДОНСКИ БРОД 

26 ЕФРЕМ РИСТОВСКИ ДЕЛЧЕВО 

27 ДОБРИЦА СТОЈАНОСКА МАКЕДОНСКИ БРОД 
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28 РУЖИЦА НИКОЛОСКА МАКЕДОНСКИ БРОД 

29 МИЛЕНА ВЕЉАНОСКА МАКЕДОНСКИ БРОД 

30 ЈОВАНКА ПОПОВСКА МАКЕДОНСКИ БРОД 

31 СВЕТЛАНА ТРЕНДАФИЛОСКА МАКЕДОНСКИ БРОД 

32 НЕВЕНА МИЛЛИСТЕРФЕР ШТИП 

33 СЛОБОДАН ЃУРОВСКИ МАКЕДОНСКИ БРОД 

34 АЦА БОЖИНОСКА ПРИЛЕП 

35 ТАЈНА ДАМЈАНОСКА МАКЕДОНСКИ БРОД 

36 АНА НОВЕСКА МАКЕДОНСКИ БРОД 

37 ТАТЈАНА ЗДРАВЕСКА КРУШЕВО 

38 ЗОРАН ТРАЈКОСКИ МАКЕДОНСКИ БРОД 

39 НЕЗАЌЕТЕ НУХИ ТЕТОВО 

40 МАЈЛИНДА ТРАЈАНОВСКА ТЕТОВО 

41 СВЕТЛАНА СТОЈАНОВСКА ПЕТРОВЕЦ 

42 ВЕРА МИЦКОВСКА КРУШЕВО 

43 ВАСИЛКА АНЕВСКА ПРИЛЕП 

44 МАРИНА ТЕЉА КРУШЕВО 

45 ДИМИТРИЕ ИВАНОВ ШТИП 

46 ВЕСНА ОГНЕНОСКА МАКЕДОНСКИ БРОД 

47 ГРОЗДА ЌИРОСКА МАКЕДОНСКИ БРОД 

48 МАРЕ МАКСИМОВА ПРОБИШТИП-ЗЛЕТОВО 

49 НЕФИЗЕ ИСМАИЛОСКА КРУШЕВО 

50 РАМИЗЕ БЕЌИР СКОПЈЕ-ШУТО ОРИЗАРИ 

51 АНИТА НЕСТОРОСКА КИЧЕВО 

52 МИРА ТРПЕСКА МАКЕДОНСКИ БРОД 

53 ДУШКО СТОЈКОСКИ МАКЕДОНСКИ БРОД 

54 ЈУЛИЈА МАРКОСКА МАКЕДОНСКИ БРОД 

55 ГОРДАНА МИТАНОСКА МАКЕДОНСКИ БРОД 

56 МИЛАНКА НЕСТОРОВСКА МАКЕДОНСКИ БРОД 

57 МАРИЦА СТОЈАНОСКА МАКЕДОНСКИ БРОД 

58 ГАЗМЕНД ИСМАИЛИ ТЕТОВО 

59 ВАЛЕНТИНА БЕЛОКАПОСКА СКОПЈЕ-КИСЕЛА ВОДА 

60 ЕЛИЦА ЈОВАНОСКА БИТОЛА 

61 АЛЕКСАНДРА НИЧЕСКА КРУШЕВО 

62 ВАСИЛИЕ АНЃЕЛКОВСКИ КИЧЕВО 
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63 ЃОКО СТОЈКОСКИ КРУШЕВО 

64 ТРАЈКА МАРКОВСКА РАНКОВЦЕ 

65 СНЕЖАНА БУКЕЛИЌ КРУШЕВО 

66 РУЖИЦА ЧОНЕСКА КРУШЕВО 

67 НЕЏМЕДИН БЕКИР СКОПЈЕ-ЧАИР 

68 ДОМНИЦА ПЕТРОСКА КРУШЕВО 

69 ЈОРДАН ЦВЕТКОВСКИ СКОПЈЕ-ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 

70 ФАНЕ ЗМЕЈКОВСКА БИТОЛА 

71 ПЕЦО СИМЈАНОСКИ МАКЕДОНСКИ БРОД 

72 БОГДАНА ГЕОРГИЕВА ДЕЛЧЕВО 

73 ВЕСНА СТАВРЕСКА МАКЕДОНСКИ БРОД 

74 САШО МАРКОСКИ КРУШЕВО 

75 СЕЉВЕТЕ ДЕМИРОВСКА СКОПЈЕ-ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 

76 ФАТИМЕ МУСТАФА СКОПЈЕ-ШУТО ОРИЗАРИ 

77 СУЗАНА ТРАЈКОСКА РЕСЕН 

78 МИЛИЈАНА НИКОЛОСКА МАКЕДОНСКИ БРОД 

79 ЈОВАНКА БОГАТИНОСКА МАКЕДОНСКИ БРОД 

80 БЛАШКА РЕЏЕПОВСКА ВЕЛЕС 

81 РЕНАТА ВЕСЕЛИНОСКА МАКЕДОНСКИ БРОД 

82 ИРЕНА ТАСЕВСКА НЕГОТИНО 

83 ДОБРИЛА СТОИМЕНОВА РАДОВИШ 

84 ДРИТА ИСМАИЛИ СКОПЈЕ-САРАЈ 

85 ГЛИГОР КОСТЕНЧЕВ СКОПЈЕ-АЕРОДРОМ 

86 МАЈА ЃОРОВСКА СКОПЈЕ-ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 

87 ЦВЕТАНКА СИЉАНОСКА ПРИЛЕП 

88 СЛАВИЦА КОЛАРОВСКА КРУШЕВО 

89 СЛОБОДАНКА КОЛЕВА РЕСЕН 

90 МИХАЕЛА КРСМАНОВИЌ МАКЕДОНСКИ БРОД 

91 СНЕЖАНКА СИНАДИНОСКА МАКЕДОНСКИ БРОД 

92 ГОРДАНА СЕНКОВА НЕГОТИНО 

93 ЌИРО ДИМОСКИ ПРИЛЕП 

94 МАЈМИРЕ ИСМАИЛ СТУДЕНИЧАНИ 

 

 


